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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, 1/3. reglen, registrering ved
væsentligt ændrede.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagelse/afhentning af fersk fisk og frossen
fisk og skaldyr, ok. Virksomheden har redegjort for at fersk fisk
altid er pakket iset i polykasser og at frossen varer modtages
direkte fra frost, ok. Vejledt om mulighed for etablering af boks
i varebilen, som vil gøre det muligt at opretholde -18 grader
under transport og indtil udlevering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af virksomhedens
varebil og procedurer for rengøring og desinfektion heraf, ok.
Virksomheden er vejledt om fastsættelse af rengøringsfrekvens
på en sådan måde, at bilen til enhver tid fremstår tilstrækkeligt
rengjort og at der er særlig fokus på rengøring af gummifuger
ved døre og rengøring omkring køleanordning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse, virksomheden er bekendt med CCPér ved
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varemodtagelse og opbevaringstemperatur, ok. Der er fremvist termometer til måling heraf, ok. Den skriftlige
risikoanalyse og egenkontrolprogram er ikke færdiglavet, det forventes at den færdiggøres i løbet af denne uge
(uge 8-2024), ok. Vil blive fremsendt, ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på digital
platform.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på leverance af 9. februar 2024, ok. Vejledt om
sporbarhedsdokumentation et led frem, som ved levering til andre virksomheder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav risiko og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter. Virksomheden
desuden vejledt om krav til evt import og samhandel, såfremt dette i fremtiden bliver en del af aktiviteterne.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


